
KUPNÍ SMLOUVA
Vystavená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Agen. číslo:

201155677

Odběrat
el:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
zastoupená ředitelem
Vojenského zařízení 684800 Hradec
Králové

IČ:60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB

Dodavatel:

LENIA spol. s.r.o.

Záhořanského 5/2008,
120 00, Praha 2

IČ: 41186176

DIČ: CZ41186176

Spis.zn. C, 2889 vedená u Městského soudu
v Praze

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu zašlete na adresu: VZ 684800,500 02
Hradec Králové.
Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem ČR. Daňový doklad musí obsahovat všechny
náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. Na dokladu musí být jako odběratel uvedena plná adresa jako je
v této objednávce. Jako příjemce uveďte: VZ 684800,500 02 Hradec Králové. Faktura se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu odběratele a jejím směrováním na účet
dodavatele. Dodavatel přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníku.
Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a následujících občanského zákoníku.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §
109 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

Označení a specifikace materiálu
Počet MJ

Cena celkem s
DPH

1. Systém zabezpečení EZS, EPS
- viz příloha č. 1

2. Systém kamerový CCTV
- viz příloha č. 1

Celková cena za zakázku 69 287,- Kč

Místo a
termín
dodání

VZ 684800,
500 02
Hradec
Králové
Buzulucká
897

Dodání do
9.10. 2020

Kontaktní osobq/přebírající za VZ 684800 Buzulucká 897,
Hradec Králové 500 02. Termín dodání domluvit předem s kontakt, osobou. Fakturovaná částka
nesmí překročit celkovou cenu. Zboží musí být nové, nepoužité, záruční doba ze zákona.



Datum: Odběratel: Datum: - J,úZO Dodavatel:

razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon:

Vyřizuj
Telefon:



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 201155677

Specifikace PZTS (Poplachový zabezpečovací a tísňový systém)
Požadujeme dodání kompletního poplachového zabezpečovacího a tísňového systému bez instalace.

Základní požadavky na PZTS



Podmínky dodání
Veškerý materiál musí být dodán současně a podle nabídky, která musí být v souladu s poptávkou.

Seznam materiálu poplachového zabezpečovacího a tísňového systému
NÁZEVSOUPRAVY: SYSTÉMZABEZPEČENÍEZS, EPS





Specifikace CCTV (Kamerový systém)
Požadujeme dodání kompletního kamerového systému bez instalace. Kamerový systém musí

umožňovat zapojení nevyškolenou firmou.



Seznam materiálu kamerového systému:
NÁZEVSOUPRA VY: SYSTÉMKAMEROVÝ CCTV



g,

=•=


